
Uradni vestu I k 
Gorenjske 

LETO: XV. V Kranju, 21. novembra 1978 Številka 29 

V S E B I N A 

PREDP IS I S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

S K U P Š Č I N A G O R E N J S K I H O B Č I N 
255. Sporazum o razmerjih občin za organizacijo in financiranje temeljnega sodi-

šča v Kran ju in temeljnega javnega tožilstva v Kran ju 

K R A J E V N A S K U P N O S T B O H I N J S K A B ISTRICA : 
256. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v kra-

jevni skupnosti Bohinjska Bistrica, ki je bil 19. novembra 1978 
257. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za f inanciranje izgradnje Družbe-

nega centra in spominskega muzeja Tomaža Godca v Bohinjski Bistrici 

P R E D P I S I O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

O B Č I N A R A D O V L J I C A : 
258. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v občini 

Radovl j ica 
259. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta Bled-Jar&e 
260. Sklep o javni razgrnitvi osnutka vodnogospodarskih osnov 
261. Sklep o javni razgrnitvi programske študije za odsek ceste R-315 

Lesce — Bled — Bohinjska Bela 
262. Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov 

O B Č I N A ŠKOFJA L O K A : 
263. Odlok o merilih za razvrstitev objektov, ki so bili zgrajeni brez lokacijskega 

dovol jenja in so že v uporabi 
264. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od prometa proiz-

vodov in od plačil za storitve 

Predpisi samoupravnih organov 
Skupščina 

gorenjskih občin 
255. 

Na podlagi 30., 56., 59., 62., 66., 69., 87., 
89., 106. in 107. člena zakona o rednih sodi-
ščih, 21., 23., 32., 41., 44., 55. in 61. člena 
zakona o javnem tožilstvu (Ur. list SRS, 
št. 10/77) ter na podlagi določil statutov so 
Skupščina občine Jesenice na sejah zborov 
25. in 27/7-1978, Skupščina občine Kranj 
na sejah zborov 19/7-1978, Skupščina obči-
ne Radovl j ica na sejah zborov 27. in 
28/6-1978, Skupščina občine Škofja Loka 
na sejah zborov 12/7-1978 in Skupščina 
občine Tržič na sejah zborov 12. in 
13/9-1978 s k l e n i l e 

S P O R A Z U M 
o razmerjih občin za organizacijo 
in f inanciranje temeljnega sodišča 

v Kran ju in temeljnega javnega 
tožilstva v Kranju 

1. člen 
Skupščine občin določajo za temeljno 

sodišče v Kranju: 
— enoto sodišča na Jesenicah, ki poslu-

je za območje občine Jesenice; 
— enoto sodišča v Kranju, ki posluje za 

območje občin Kranj in Tržič; 
— enoto sodišča v Radovljici, ki poslu-

je za območje občine Radovljica in 
— enoto sodišča v Škofji Loki, ki poslu-

je za območje občine Skofja Loka. 

2. člen 
t* Za temeljno javno tožilstvo v Kranju 

i u O določajo: 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škof j a Loka in Tržič 

— enoto temeljnega javnega tožilstva 
v Kranju, ki posluje za območje občine 
Kranj, Skofja Loka in Tržič, 

— enoto temeljnega javnega tožilstva 
v Radovljici, ki posluje za območje občin 
Jesenice in Radovljica. 

3. člen 
Skupščine občin za temeljno sodišče v 

Kranju določajo 33 sodnikov in 450 sod-
nikov porotnikov. 

Podpisnice se dogovorijo, da bodo z 
območja vsake občine izvolile število sodni-
kov porotnikov sorazmerno s številom 
senatnih zadev z območja vsake občine. 

Po številu senatnih zadev se izvoli: 
— z območja občine Jesenice 104 sodni-

ke porotnike, 
— z območja občine Kranj 178 sodni-

kov porotnikov, 
— z območja občine Radovljica 74 sod-

nikov porotnikov, 
— z območja občine Skofja Loka 60 

sodnikov porotnikov, 
— z območja občine Tržič 34 sodnikov 

porotnikov. 
V okviru navedenega števila sodnikov 

porotnikov izvolijo občine sodnike porotni-
ke, ki bodo sodili v senatih za mladoletnike, 
in sicer: občina Kranj 6, občina Radovljica, 
Škofja Loka in Jesenice po 5 in Tržič 3 sod-
nike porotnike. Sodniki porotniki za mla-
doletnike se voli jo izmed profesorjev, učite-
ljev, vzgojiteljev in drugih oseb, ki imajo 
izkušnje z vzgojo mladoletnikov. 

4. člen 
Za tejneljno javno tožilstvo v Kranju se 

določi javni tožilec in 10 namestnikov jav-
nega tožilca. 

5. člen 
jfi Soglasje za sistemizacijo delovnih mest 

za strokovne sodelavce in administrativno-

tehnične delavce ter pripravnike temelj-
nega sodišča v Kranju in temeljnega javne-
ga tožilstva v Kranju da izvršni svet Skup-
ščine občine Kranj po poprejšnjem mnenju 
izvršnih svetov skupščin občin podpisnic 
tega sporazuma. 

6. člen 
Začasno sistemizacijo delovnih mest te-

meljnega sodišča v Kranju za strokovne in 
administrativno-tehnične delavce ter pri-
pravnike določi izvršni svet skupščine obči-
ne Kranj kot skupni pooblaščeni organ 
izvršnih svetov skupščin podpisnic. 

Soglasje za začasno sistemizacijo delov-
nih mest za strokovne sodelavce in admini-
strativno-tehnične delavce ter pripravnike 
temeljnega javnega tožilstva v Kranju da 
izvršni svet skupščine občine Kranj kot 
skupni pooblaščeni organ skupščin občin 
podpisnic tega sporazuma. 

Prosta delovna mesta pri temeljnem 
sodišču v Kranju objavi Skupščina občine 
Kranj. 

7. člen 
Sodniki temeljnega sodišča v Kranju 

dajo pred nastopom sodniške funkcije slo-
vesno izjavo pred predsednikom skupščine 
občine Kranj. 

Sodniki porotniki temeljnega sodišča 
v Kranju dajo pred nastopom sodniške 
funkcije slovesno izjavo pred predsedni-
kom skupščine občine, na katerem območ-
ju prebivajo. 

8. člen 
Javni tožilec temeljnega javnega tožil-

stva v Kranju in njegovi namestniki dajo 
pred nastopom dolžnosti slovesno izjavo 
pred predsednikom skupščine občine Kranj. 

9.člen 
Skupščina občine Kranj da dovoljenje, 

da se pripre sodnik ali sodnik porotnik, če 
se uvede zoper njega postopek zaradi kaz-
nivega dejanja, ki ga je storil pri opravlja-
nju sodniške funkcije. 

Skupščina občine Kranj da dovoljenje, 
da se pripre javni tožilec ali namestnik 
javnega tožilca, če se uvede zoper njega 
postopek zaradi kaznivega dejanja, ki ga je 
storil pri opravljanju javnotožilske funk-
cije. 

10. člen 
Skupščine podpisnic se dogovorijo, da 

bodo uskladile povračila in nagrade sodni-
kov porotnikov in izdale do 15/12-1978 sku-
pen odlok o povračilu stroškov in nagrad 
sodnikov porotnikov. 

11. člen 
Občine zagotavljajo v svojih proraču-

nih sredstva za delo temeljnega sodišča 
v Kranju v skladu z zakonom, družbenim 
dogovorom in samoupravnim sporazumom 
ob upoštevanju obsega in programa dela 
temeljnega sodišča v tekočem letu. 

Udeležba vsake občine se določi soraz-
merno z obsegom zadev in številom prebi-
valcev v posamezni občini. 

Udeležba občin se določi v odstotkih: 
občina Jesenice 
občina Kranj 
občina Radovljica 
občina Škofja Loka 
občina Tržič 

18,1 
37,9 
18,4 
18,1 
7,5 

Izvršni svet skupščine občine Kranj se 
pooblašča, da uskladi obseg sredstev, ki jih 
potrebuje sodišče za delo za vsako prora-
čunsko leto v skladu z zakonom, družbe-
nim dogovorom, samoupravnim sporazu-
mom in tem sporazumom. 



Občine bodo sodišču rt&To mesečno na-
kasovale delež s tem sporazumom dogovor-
jenih sredstev za tekoče leto na žiro račun 
temeljnega sodišča v Kranju. 

12. člen 
Občine zagotav l ja jo v svojih proraču-

nih sredstva za delo temeljnega javnega 
to l i is tva v Kranju v skladu z zakonom, 
družbenim dogovorom in samoupravnim 
sporazumom ob upoštevanju obsega in 
programa dela temeljnega javnega tožil-
stva v tekočem letu. 

Udeležba vsake občine je v enakih dele-
žih, kot so določeni v 12. členu tega spo-
razuma. 

Izvršni svet skupščine občine Kran j se 
pooblašča, da uskladi obseg sredstev, ki jih 
potrebuje toži lstvo za delo za vsako prora-
čunsko leto v skladu z zakonom, družbe-
nim dogovorom, samoupravnim sporazu-
mom in tem sporazumom. 

Občine bodo tožilstvu redno mesečno 
nakazovale delež s tem sporazumom dogo-
vorjenih sredstev za tekoče leto na žiro 
račun temel jnega javnega tožilstva v Kra-
nju. 

13. člen 
Občina, na katere območju enota poslu-

je, zagotav l ja poslovne prostore in jih inve-
sticijsko vzdržuje. 

Če enota temeljnega sodišča oziroma 
temeljnega javnega tožilstva posluje na 
območju več občin, se občine zavežejo pri-
spevati sredstva za zagotovitev poslovnih 
prostorov za namen po I. odstavku v med-
sebojnem razmerju, kot so dolžne prispe-
vati sredstva za redno poslovanje. 

14. člen 
Podpisnice sporazuma prevzamejo ob-

veznosti, da bodo ob prizadevanju delovne 
skupnosti temeljnega s o d i l a v Kranju in 
temeljnega javnega tožilstva v Kranju po-
magale reševati stanovanjska vprašanja za 
sodnike, javnega tožilca in njegove namest-
nike, kakor tudi za delavce delovnih skup-
nosti teh organov. 

O programu razreševanja stanovanj-
skih vprašanj se sklene poseben sporazum 
s podpisnicami. 

15. člen 
Sredstva, ki jih ustvari temeljno sodišče 

v Kranju, si občine razdelijo v enakem 
razmerju, kot prispevajo k sredstvom za 
redno delo sodišča. 

16. člen 
Sporazum prične vel jati , ko ga sprejme-

jo skupščine občin podpisnic. 

Številka: 021-1/78-1 
Datum: 27/7-1978 

Skupščina občine Jesenice 
Predsednik 
S lavko Osredkar , 
dipl. iur., 1. r. 

Številka: 021-015/1978-01 
Datum: 19/7-1978 

Skupščina občine Kran j 
Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

Številka: 021-5/78-1/1 
Datum: 7/7-1978 

Skupščina občine 
Radovl j ica 
Predsednik 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

Številka: 021-010/78 
Datum: 12/7-1978 

Skupščina občine 
Škof ja Loka 
Predsednik 
Viktor Žakel j , 1. r. 

Številka: 402-019/78-5 
Datum: 22/9-1978 

Krajevna skupnost 
Bohinjska Bistrica 

256. 

Na podlagi 12. člena zakona o referen-
dumu in drugih oblikah osebnega izjavlja-
nja (Uradni list SRS, št. 23/77) daje volilna 
komisija krajevne skupnosti Bohinjska 
Bistrica 

P O R O Č I L O 
o izidu re ferenduma za uvedbo 

k ra j evnega samopr ispevka v kra jevni 
skupnosti Boh in j ska Bistrica, 
ki je bil dne 19. novembra 1978 

Referendum je razpisala skupščina kra-
jevne skupnosti Bohinjska Bistrica s skle-
pom o razpisu referenduma za uvedbo kra-
jevnega samoprispevka za izgradnjo Druž-
benega centra v Bohinjski Bistrici (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 26-240/78). 

Referendum je bil v nedeljo, dne 19. no-
vembra 1978. Glasovanje je bilo opravl jeno 
na glasovalnih mestih v Bohinjski Bistrici. 
Nomenju, Bitnjah. Ravnah, Nemškem rov-
tu. Brodu, Savici, Kamnjah , Pol jah in 
Ribčevem lazu. 

Voli lna komisija je na podlagi pregleda 
glasovalnih spisov glasovalnih mest ugoto-
vila pravilnost glasovanja in ugotovila, da 
je bil postopek za izvedbo referenduma in 
sam referendum izveden v skladu z zako-
nom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko 
vplivale na izid glasovanja. 

Po ugotovitvah izida glasovanja je ko-
misija ugotovila, da se je od 2075 glasoval-
nih upravičencev glasovanja udeležilo 2037 
ali 98,2 % in da je: 

» za « uvedbo krajevnega samoprispevka 
glasovalo 1793 glasovalnih upravičencev ali 
86,4 ^ vseh glasovalnih upravičencev; 

»prot i « uvedbi krajevnega samoprispev-
ka je glasovalo 200 glasovalnih upravičen-
cev ali 0,96 1 vseh glasovalnih upravičen-
cev; 

in da je bilo 44 nevel javnih glasovnic. 
Na podlagi zgoraj navedenega izida gla-

sovanja komisija ugotavl ja, da je predlog 
za uvedbo krajevnega samoprispevka spre-
jet, saj se je zanj izrekla večina vseh glaso-
valnih upravičencev. 

Številka: 264/78 
V Boh. Bistrici, dne 20. novembra 1978 

Voli lna komisija 
K S Boh. Bistrica 
Predsednik 
Janko Vo jvoda . 1. r. 

Skupščina občine Tržič 
Prede ednik 
Mi lan O grla, 1 r. 

257. 

Na podlagi 2. odstavka 2. člena zakona 
o samoprispevku (Uradni list SRS, števil-
ka 3/73) in po odločitvi referenduma, ki j e 
bil dne 19. novembra 1978 je svet krajevne 
skupnosti Bohinjska Bistrica na seji dne 
20. novembra 1978 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi k ra j evnega samopr ispevka 

za so f inanci ran je i zgradnje 
Družbenega centra in spominskega 

muzeja Tomaža Godca 
v Bohin jsk i Bistrici 

1. člen 
Uvede se krajevni samoprispevek (v na-

dal jn jem besedilu: samoprispevek) za ce-
lotno območje krajevne skupnosti Bohinj-
ska Bistrica za sof inanciranje izgradnje 
Družbenega centra in spominskega muzaja 
Tomaža Godca v Bohinjski Bistirci. 

2. člen 
Samoprispevek se uvede za dobo petih 

let in bo trajal od 1. decembra 1978 do 
30. novembra 1983. 

' . 3.či e n 

stroški za izgradnjo Družbenega centra 
in spominskega muzeja TomaŽa Godca 
bodo predvidoma znašali 25 milijonov di-
narjev. 

N a v e d e n i znesek bodo prispevali kraja-
ni s samoprispevkom v višini 20 K, ostali 
del pa družbenopolitične skupnosti, samo-
upravne interesne skupnosti in združeno 
delo. 

4. člen 
Občani, ki stalno prebivajo na območju 

krajevne skupnosti Bohinjska Bistrica 
bodo prispevali samoprispevek po nasled-
njih merilih: 

1. Vsi redno zaposleni pr ispevajo v 
družbenem in zasebnem sektorju 1,5 nr od 
neto mesečnih osebnih dohodkov iz redne-
ga in dopolnilnega delovnega razmerja. 

2. Vsi upokojenci prispevajo 1,5 rr od 
pokojnine. 

3. Vsi kmet je prispevajo 4 ^ katastr-
skega dohodka od negozdnih površin. 

4. Samostojni obrtniki in tisti, ki 
op rav l j a j o gospodarske in intelektualne 
storitve in se j im davek odmerja po dejan-
sko doseženem dohodku, prispevajo 2 r> od 
osnove za odmero davkov, oziroma 2 r< od 
bruto O I ) po družbenem dogovoru, če 
osnove ne dosegajo. 

5. Občani, katerim je davek odmerjen 
v pavšalnem znesku, prispeva jo 10 '< od od-
merjenega davka. 

5.člen 
Zavezanci plačila samoprispevka posta-

nejo vsi občani, ki se bodo na novo zaposli-
li od referenduma do 30. novembra 1983, 
in sicer za toliko mesečnih obrokov, kolikor 
mesecev bodo v tem času zaposleni. 

Vsi priseljeni občani postanejo zavezan-
ci samoprispevka za čas bivanja v krajevni 
skupnosti. 

Občani zavezanci, ki se v času vel javno-
sti referenduma odselijo za stalno, se jim 
prispevek zmanjša za skrajšani čas bivanja 
v krajevni skupnosti. 

6. člen 
Prispevek so zavezani plačevati tudi 

lastniki ali posestniki počitniških hišic v 
smislu določb odloka SO Radovl j ica o raz-
širitvi obveznosti plačevanja samoprispev-
ka na območju občine Radovl j ica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 8/76), in sicer v višini 
din 500. — letno od počitniške hišice. 

7. člen 
Zavezanci iz 4. člena tega sklepa odva-

j a j o samoprispevek takole: 
1. Za zavezance pod 1. in 2. točko obra-

čunavajo in plačujejo prispevek izplačeval-
ci osebnih dohodkov ob vsakokratnem iz-
plačilu osebnih dohodkov pri banki takrat, 
ko dvigajo gotovino za izplačilo osebnih 
dohodkov. Za upokojence pa Skupnost po-
kojninskega in invalidskega zavarovanja 
ob izplačilu pokojnine. 

2. Za zavezance pod 3., 4. in 5. točko 
obračunava in pobira samoprispevek Davč-
na uprava SO Radovl j ica po ugotovl jenih 
dohodkih in drugih podatkih, po predpisih, 
ki v e l j a j o za pobiranje prispevkov in 
davkov. 

3. Za zavezance iz 6. člena tega sklepa 
obračunava in pobira samoprispevek Davč-
na uprava SO Radovl j ica. 

4. Zavezanci, ki so istočasno zavezanci 
iz delovnega razmerja ali pokojnine in od 
kmeti jstva, prispevajo samoprispevek od 
vsake samoprispevne osnove posebej. 

8. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: nagrade vajencev v go-
spodarstvu, učenci — študenti na praksi, 
štipendije, prejemki na podlagi zdravstve-
nega varstva, nadomestilo plač za čas dela 
nezmožnosti, pomoč za opremo novoro-
jenčka, otroški dodatki, invalidnine voja-
ških in delovnih invalidov, invalidski do-
datki invalidov za telesne okvare, socialne 
podpore, priznavalnine kakor tudi pokoj-
nine upokojencev, ki pre jemajo varstveni 
dodatek. 



9. člen 
Za zbiranje sredstev iz tega samopri-

spevka in za vodenje del pri gradnji j e od-
govoren svet kra jevne skupnosti, ki j e za 
svoje delo odgovoren skupščini krajevne 
skupnosti. 

Svet bo občane o zbiranju sredstev in 
o izvrševanju del obveščal na jmanj enkrat 
letno. 

10. člen 
Za vse, kar v tem sklepu ni posebej do-

ločano, se smiselno uporabl ja jo določbe 
republiškega zakona o prispevkih in davkih 
občanov. 

11. čle n 
Sredstva iz referenduma ae nakazujejo 

na žiro račun št. 51540-842-043-794/12 Kra-
jevn i samoprispevek Bohinjska Bistrica. 

12. člen 
T a sklep začne vel jat i naslednji dan po 

objav i v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. decembra 1978. 

Številka: 264/78 
Boh. Bistrica, dne 20. novembra 1978 

Predsednik sveta K S 
Bohinjska Bistrica 
I v a n C e r k o v n i k , 1. r. 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Radovljica 

258. 

Na podlagi 1. in 4. člena Zakona o ko-
munalnih taksah (Uradni list SRS, števil-
ka 29/65, 7/70 in 7/72) in 185. člena statuta 
občine Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 16/74) j e Skupščina občine Radov-
ljica na seji zbora združenega dela. zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitične-
ga zbora dne 8 novembra 1978 spre jela 

O D L O K 
o s p r e m e m b a h in d o p o l n i t v a h o d l o k a 

o k o m u n a l n i h t aksah v obč in i 
R a d o v l j i c a 

1. člen 
Odlok o komunalnih taksah v občini 

Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 27/70. 4/72. 12/72, 5/73, 8/75. 8/76, 2/77, 
7/77 in 12/78) se v I I . delu - tarifna šte-
vilka 1 spremeni v drugem in tret jem od-
stavku tako. da se glasi: 

Glede na pomembnost posameznih kra-
jev na območju občine Radovl j ica ter na 
to, kaj ti kraji nudi jo turistom in potni-
kom. se določa turistična taksa po petih 
conah A. B. C D in E ter znaša od nočitve: 

C O N A T A K S A 
din 

A Področje krajevne skupnosti 
Bled 8,00 

B Bohinjska Bistrica. Ribčev 
laz, Ukane z Voglom, 
Stara Fužina 6.00 

C Radovlj ic a. Lesce, Zasip. 
Pokljuka in vsa ostala naselja 
v Bohinju ter camping na Biedu 5.00 

I ) Vsa ostala naselja 
in kraji v občini 4,00 

F. Drugi campingi v občini 3.00 

2. člen 
Sredstva, nabrana s povišanjem turi-

stične takse, se bodo namensko uporabila 
za sofinanciranje adaptacije objekta ^Ka-
zina« na Bledu in za sofinanciranje gradnje 
kulturno-prireditvenega centra v Bohinju. 

3. člen 
V I I . delu - tarifa, tarifna številka 1 se 

v odstavku »Opombe« pri točki 2 »Opro-
stitve« črta predzadnja alinea »šolske eks-
kurzi je« . Pri točki 3 »O la jšave « pa se na 
koncu stavka črta pika in stav i jo besede 
»ter udeleženci šolskih ekskurzij v Bohi-
nju.« 

4. člen 
Ta odlok začne vel jat i osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske, upo-
rablja pa se od 1. januarja 1980 dal je. 

Številka: 423-1/74-3 
Radovl j ica, dne 8/11-1978 

Predsednik Skupščine 
občine Radov l j i ca 
Leopo ld Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 

259. 

Na .podlagi 12. in 13. člena Zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS. št. 16/67, 27/72 in 8/77) in 217.člena 
statuta Skupščine občine Radovl j ica (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 16/741 je Skupščina 
občine Radovl j ica na 3. skupni seji vseh 
zborov dne 8/11-1978 sprejela 

O D L O K 
o p o t r d i t v i z a z i d a l n e g a načr ta 

B l ed -Ja r š e 
1. člen 

Sprejme se zazidalni načrt Bled-Jar<e 
(cona ŠZ 02). ki ga je izdelal Zavod za 
urbanizem Bled v juli ju 1978. številka pro-
jekta 401/78. Projekt je sestavni del tega 
odloka in v skladu z urbanističnim na-
črtom Bleda. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega naslednje ele-

mente: 
1. Tehn ično poročilo. 
2. Pravilnik zazidave. 
3. Geodetsko podlogo. 
4 Arhitektonski zazidalni načrt. 
5. Idejni projekti komunalnih naprav 

3. člen 
Površina, za katero je izdelan zazidalni 

načrt, je v celoti namenjena za potrebe 
družbeno usmerjene stanovanjske in ko-
munalne graditve. 

4. člen 
Bistvene spremembe in dopolnitve zazi-

dalnega načrta ohravnava skupščina obči-
ne po postopku, kot je predpisan za spre-
jem zazidalnega načrta. Manjše odmike 
glede stanovanjskih objektov in komunal-
nih naprav pa obravnava in dovo l ju je IS 
SO Radovl j ica. 

5. člen 
Nadzorstvo nad izva janjem zazidalnega 

načrta opravl ja Občinska urbanistična 
inšpekcija. 

H. člen 
Zazidalni načrt ie stalno na vpogled pri 

oddelku za urbanizem, gradbene in komu-
nalne zadeve ter varstvo oko l ja SO Radov -
ljica pri Zavodu za urbanizem Bled. 

7.člen 
Ta odlok začne vel jat i osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske 
Po uvel jav i tv i tega odloka preneha ve-

l jati odlok SO Radovl j ica o potrditvi zazi-
dalnega načrta Bled-.Jarše (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 13-130/76). 

Številka: 350-7/69 
Radovl jica, dne 8/11-1978 

Predsednik 
L e o p o l d Pe rnuš . 
dipl. ing.. 

»vet " m<- TiTî ine 
26. seji dne 13, novembra 1978 sprejel 

S K L E P 
O J A V N I R A Z G R N I T V I O S N U T K A 
V O D N O G O S P O D A R S K I H O S N O V 

1. člen 
Vodnogospodarske osnove po vodnih 

območjih, katere j e v sodelovanju z vodno-
gospodarskimi podjet j i izdelala Strokovna 
služba Zveze vodnih skupnosti Slovenije, 
se j avno razgrnejo v prostorih občinske 
skupščine Radovl j ica. Gorenjska cesta 
št. 19. Osnutek vodnogospodarskih osnov 
bo razgrnjen tudi na Zavodu za urbanizem 
Bled, C „Svobode 13. 

2. člen 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije. K ra j e vne skupnosti in 
Samoupravne interesne skupnosti lahko 
v času javne razgrnitve da j e j o predloge in 
pr ipombe k osnutku vodnogospodarskih 

1. r. 

260. 

N a podlagi sklepa s t rokovne službe 
Zveze vodnih skupnosti S loveni je o javni 
razgrnitvi osnutka vodnogospodarskih 
osnov (Uradni list SRS, št. 20/78) je Izvrš-

3. člen 
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 

ob jave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 324-4/78-1/1 
Radovl j ica , dne 13/11-1978 

Predsednik IS 
F r a n c P o d j e d . 
dipl. oec.. I. r. 

261. 

N a podlagi 1. odst. 11. čl. zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. 1. št. 16/67, 
27/72 in 8/77) je IS na 22. seji dne 16.' 10. 78 
obravnaval programsko študi jo za odsek 
ceste R-315 L e s c e - B l e d - B Bela. kot 
sestavni del prostorskega plana osnovnega 
prometnega omrež ja za območje Bleda in 
sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi p rog ramske 

študije za osek ceste R-315 
Lesce — Bled — Boh in j ska Be la 

1. člen 
Programsko študijo za odsek ceste 

R-315 L e s c e - B l e d - B . Bela. ki j o je izde-
lalo projekt ivno podjet je Kran j . pt. pro-
jekta 2786. jul i ja 1978. v merilu 1:5000. od-
govorni projektant Stanko Rebo l j dipl. ing. 
gr„ se javno razgrne v prostorih krajevne 
skupnosti Bled. 

2. člen 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevne skupnosti 
( ior je . Bled in Lesce ter Bohinjska Bela in 
samoupravne interesne skupnosti lahko v 
času javne razgrnitve da je jo predloge in 
pripombe k programski študiji ceste. 

3. člen 
Sprejeta varianta odseka ceste R-315 

Lesce —Bled— Bohinjska Bela bo osnova 
za novelaci jo U N Bleda in programska 
osnova za sanacijo enega izmed onesnaže-
valca blejskega jezera. 

4. člen 
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 

ob jave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 351-6/78-1 
Radovl j ica, dne 7/11-1978 

P R E D S E D N I K IS 
Pod j ed Franc . s. r. 

262. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z iz-
virnikom je bilo ugotovl jeno, da j e pri bese-
dilu odloka o spremembah in dopolni tvah 
odloka o davkih občanov, ki je ob jav l j eno 
v Uradnem vestniku Gorenjske, št. 10/78, 
prišlo do napake, zato se daje 



P O P R A V E K 
odloka o spremembah in dopolnitvah 

odloka o davkih občanov 

6. člen se pravilno glasi: 
V drugem odstavku 23. člena se številka 

»25.000 din« nadomesti s »50.000 din«. 

Številka: 4-422-2/76 
Radovljica, dne 3/11-1978 

S E K R E T A R I A T SO 
RADOVLJICA 

Občina Škofja Loka 

membnosti zemljišča dala soglasje kmetij-
ska zemljiška skupnost in po mnenju orga-
na spomeniškega varstva ne kazi izgleda 
krajine. 

4. člen 
Lokacijsko dovoljenje se lahko izda za 

garaže samo, če so zgrajene v skladu s spre-
jetim urbanističnim programom, vendar 
rez lokacijskega dovoljenja. 6 

263. 

Na podlagi prvega odstavka 41. f člena 
zakona o spremembah in dopolnitvah za-
kona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 8/78) in 98. člena statuta obči-
ne Škofja Loka je Skupščina občine Škofja 
Loka na skupnem zasedanju zbora združe-
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
8/11-1978 sprejela 

O D L O K 
o merilih za razvrstitev objektov, 

ki so bili zgrajeni brez lokacijskega 
dovoljenja in so že v uporabi 

1. člen 
S tem odlokom se določajo merila, po 

katerih pristojni občinski upravni organ 
razvrsti objekte, ki so bili v občini Škofja 
Loka zgrajeni brez lokacijskega dovoljenja 
in so že v uporabi (v nadaljnjem besedilu: 
objekti). 

2. člen 
Lokacijsko dovoljenje se lahko izda za: 
- objekte, ki so zgrajeni v skladu s 

sprejetim urbanističnim dokumentom, 
vendar brez lokacijskega dovoljenja; 

- stanovanjske in poslovne objekte, ki 
so zgrajeni na območju, za katero je po 
urbanističnem programu občine ali po dru-
gem predpisu občinske skupščine določeno, 
da se ureja z zazidalnim načrtom, ob pogo-
ju, da se bodo po mnenju pooblaščene 
urbanistične organizacije lahko vključili 
v urbanistično ureditev; 

- objekte, ki so zgrajeni na območju, 
ki se ureja z urbanističnim redom, če slu-
ži jo za potrebe kmečkega gospodarstva in 
niso v nasprotju s sanitarnimi predpisi; 

- objekte, ki so zgrajeni izven naselij 
povsem ali le deloma na temeljih obstoje-
čega objekta, če glede svoje funkcije in 
velikosti ne zadevajo prometne, higiensko 
sanitarne in druge podobne javne interese; 

- stanovanjske objekte, ki so zgrajeni 
na zemljišču, ki predstavlja vrzel med zazi-
danimi zemljišči (plombe); 

- objekte, ki so v uporabi in zgrajeni 
pred uveljavitvijo zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67). 

3.člen 
Lokacijsko dovoljenje se lahko izda za 

počitniške hiše: . . 
- ki so zgrajene v skladu s sprejetim 

urbanističnim dokumentom, vendar brez 
lokacijskega dovoljenja ali 

- ki so zgrajene na območju, namenje-
nem za kmetijsko obdelavo, če se bo objekt 
lahko kasneje vključil v urbanistično ure-
ditev pod pogojem, da je k spremembi na-

5. člen 
Za objekte iz 2., 3. in 4. člena tega odlo-

ka se lahko izda lokacijsko dovoljenje na 
zahtevo investitorja in ob pogojih iz 41. d 
člena zakona o spremembah in dopolnit-
vah zakona o urbanističnem planiranju, če 
investitor vloži zahtevo za lokacijsko dovo-
ljenje najkasneje v enem letu po prejemu 
obvestila upravnega organa. 

Zahtevi za lokacijsko dovoljenje mora 
priložiti dokumentacijo, kot določa 22. člen 
zakona o urbanističnem planiranju. 

6. člen 
Lokacijsko dovoljenje se lahko izda 

tudi za objekte, za katere po urbanističnem 
dokumentu sicer ni dovoljena gradnja, ali 
ki so na območju, za katero ni predvidena 
izdelava zazidalnega načrta, če investitor 
vloži zahtevo za lokacijsko dovoljenje naj-
kasneje v enem letu po prejemu obvestila 
upravnega organa, ob pogoju, da bo inve-
stitor odstranil na svoje stroške objekt, ko 
bo to potrebno za uresničitev urbanistič-
nega dokumenta. Ta obveznost investitor-
ja se vpiše po pravnomočnosti odločbe o lo-
kacijskem dovoljenju uradoma v zemljiško 
knjigo. 

7.člen 
Za objekte, ki so na območju, za katere 

velja splošna prepoved graditve, ali ki so na 
zavarovanem zemljišču ali na zemljišču, ki 
je rezervirano za določen namen in objekt 
temu namenu nasprotuje, za objekte, ki 
neposredno ovirajo izvajanje sprejetega 
urbanističnega dokumenta ter za objekte, 
ki s svojo lego po mnenju pristojne inšpek-
cije predstavljajo neposredno nevarnost za 
življenje ali zdravje ljudi, za promet, za 
sosedne objekte in okolico, se izda uradoma 
odločba o odstranitvi objekta. 

8. člen 
Če lastnik objekta ne vloži zahteve za 

lokacijsko dovoljenje po določbah 5. ozi-
roma 6. člena tega odloka, izda pristojni 
upravni organ odločbo o odstranitvi objek-
ta in vzpostavitvi zemljišča v prejšnje 
stanje na stroške lastnika. 

Šteje se, da so vložene v roku iz 5. in 
6. člena tega odloka tudi zahteve za izdajo 
lokacijskega dovoljenja, če je investitor 
vložil te zahteve do uveljavitve tega odlo-
ka. 

9. člen 
Pristojni upravni organ v lokacijskem 

dovoljenju predpiše pogoje, kako se morajo 
objekti oblikovati in dograditi ter opremiti 
s komunalnimi napravami, da bodo v skla-
du z urbanističnimi pogoji in predpisi o 
gradn ji objektov. 

Investitor objekta, za katerega je izda-
no naknadno lokacijsko dovoljenje po do-
ločbah 5. in 6. člena tega odloka, je dolžan 
izpolniti vse pogoje, določene v lokacijskem 
dovoljenju, plačati predpisane prispevke in 
povrniti stroške postopka. 

10. člen 
Pristojni občinski upravi organ mora 

razvrstiti objekte po merilih iz tega odloka 
najkasneje v dveh mesecih po njegovi uve-
ljavitvi in o tem pismeno obvestiti investi-
torja objekta, da lahko vloži zahtevo za 
izdajo lokacijskega dovoljenja po določbah 
5. in 6. člena tega odloka in ga opozoriti na 
pravne posledice, če tega ne stori v predpi-
sanem roku. Najkasneje v štirih mesecih 
po obvestilu upravnega organa pa je inve-
stitor dolžan naročiti lokacijsko dokumen-
tacijo in o tem predložiti dokazilo pristoj-
nemu upravnemu organu. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 351-02/78 
Škofja Loka, 8/11-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj, 1. r. 

264. 

Na podlagi 1. člena zakona o obdavče-
vanju proizvodov in storitev v prometu 
(Uradni list SFRJ, št. 33/72, 55/72, 28/73, 
36/73, 58/75 in 7/77) in 98.člena statuta 
občine Škofja Loka (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 4/78) je Skupščina občine Škof-
ja Loka na skupnem zasedanju zbora zdru-
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 8/11-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve 

1. člen 
V odloku o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za sto-
ritve (Uradni vestnik Gorenjske, števil-
ka 20-229/77) se spremeni 3. člen tako, da 
se glasi: 

»Posebni občinski davek od prometa 
proizvodov se do 31. decembra 1979 ne pla-
čuje od prometa proizvodov iz 22. b člena 
zakona o posebnem republiškem davku od 
prometa proizvodov in od plačil za storitve 
(Uradni list SRS, št. 54/72, 14/73, 45/73, 
29/75, 15/76, 18/77 in 23/77), kadar te pro-
izvode kupujejo občani in zasebne pravne 
osebe z območja občine Škofja Loka, ki ga 
je v letu 1976 prizadel potres, in sicer, če 
prodajalcu proizvodov predložijo potrdilo 
občinskega upravnega organa, pristojnega 
za gradbene zadeve o tem, da so ti proiz-
vodi namenjeni za odpravljanje škode, po-
vzročene s potresom. Navedeno potrdilo 
mora prodajalec priključiti kopiji fakture 
o prodanih proizvodih«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 421-07/65 
Škofja Loka, 8/11-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj, 1. r. 


